АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 сентября 2021 года №
с. Архангельское

О принятии решения о начале
отопительного сезона 2021-2022
годов на территории Архангельского
сельского поселения

На основании распоряжения Администрации Сосновского
муниципального района от 17.09.2021 №868, в целях поддержания
нормальной температуры внутри помещений согласно санитарным нормам и
правилам:

1. Принять решение о начале отопительного сезона 2021-2022г.г. с 21
сентября 2021 года.

2. 000 Импульс, осуществляющей теплоснабжение объектов
социальной сферы (школа, детский сад, ФАП, сельский клуб)
Архангельского сельского поселения организовать подачу тепла
потребителям.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Архангельского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о. Главы Архангельск
сельского поселения С.В. Пузырева